

Puheenjohtajan palsta – Ordförande spalten

Jo toisena talvena peräkkäin olemme saaneet kokea luonnonvoimien aiheuttavan ilmaston muutoksista johtuvia katastrofeja, jotka eivät ole olleet ennustettavissa. Runsasluminen talvi on rasittanut jo ennestään rasittunutta taloutta. Tekniikan edistysaskeleet eivät ole pystyneet estämään väestöön kohdistuvia haittoja, vaan päinvastoin modernien teknisten laitteiden haavoittuvuus on paljastunut. Varautuminen poikkeaviin ilmasto-olosuhteisiin on ollut yhtä optimistista kuin aikoinaan maamme varautuminen sotaan.

Vuosi 2011 on tärkeiden valtakunnallisten naisjärjestöjen juhluvuosi. Naisjärjestöjen Keskusliitto NJKL täyttää 100 vuotta ja Suomen Lottaperinneliitto juhlii 90:tta juhluvuottaan.

SANL on saanut suuren haasteen vastaanotettuaan Zonta-järjestöltä ja UNIFEM:ilta Luetaan yhdessä -verkoston vastuun maahanmuuttajanaisten kotouttamiseksi vuosiksi 2011-2012. Nykyvaiheesta kertoo tarkemmin Ohjausryhmän puheenjohtaja Mirja Saarni toisaalla lehdessämme. Toiminnan koordinoimisen hoitamiseksi verkostosihteerin palkkaaminen oli välttämätöntä. Tehtävään valittiin 15 hakijan joukosta YTM Henna-Maija Syrjälä. Monella paikkakunnalla, kuten Turussa on jo tehty selvitystyötä eri järjestöjen tähän mennessä suorittamasta kotouttamistyöstä tarkoituksena perustaa uusia ryhmiä alueille, joissa tarve on suurin, kuten Turussa Varissuolla. Suurimpia ongelmia on opetusta tarvitsevien naisten löytäminen perheistä, joissa miehet perinteisesti eivät salli naisten poistuvan kodin ulkopuolelle ilman miestänsä edes terveydenhoitoasioissa. Toisaalta verkoston vahvuus on, että pienet lapset voidaan ottaa mukaan opetuksen ajaksi. Opetustiloista ei ole aiheutunut kustannuksia, sillä kunnat, seurakunnat ja järjestöt ottavat mielellään vapaaehtoisten toimintaa tiloihinsa.

Kotisivuillamme on keskushallituksen vuosiksi 2011-2021 työstämä strategiasuunnitelma, jossa toiminta on jaettu paikalliseen, kansalliseen ja kansainväliseen osioon. Jäsenistön aloitteesta perustettu Tulevaisuustoimikunta jatkaa työtä puheenjohtajanaan Mirja Saarni ja jäsenenä myös hallituksen ulkopuolisia järjestöimme edustajia.

Uusien jäsenten hankkimiseksi kaikki strategiat ovat sallittuja. Paras lienee henkilökohtainen: jokainen jäsenemme tuo tyttärensä ja hänen ystävättärensä sekä yhden työtoverin tutustumaan toimintaan. Toinen varteenotettava kohderyhmä lienee juuri eläkkeelle siirtyneet, varsinkin takaisin kotipaikkakunnalleen muuttaneet ja juuriaan hakevat akateemiset naiset. Salon yhdistys, jolle olin kutsuttuna esittelemässä liittomme toimintaa, oli jäsentensä osallistumisaktiivisuuden lisäämiseksi keksinyt säännöllisesti vaihtaa kuukausikokousten viikonpäivää, jotta jäsenten mahdollisuudet osallistua



Ritva Tammivaara

paranisivat muista harrastuksista huolimatta. Kiitän puheenjohtaja Maija Rasilan johdolla järjestetyn kuukausikokouksen mielenkiintoisesta keskustelusta Seurahuoneen specialiteetin blini-aterian lomassa.

Talousasiat ovat yksi IFUW:n painopistealueista, joten kevätseminaarin järjestäjäksi tarjoutui Tampereen yhdistys teemana Nainen ja talous lauantaina 19.3. klo 13-17. Toivon seminaariin runsasta osallistumista.

Toinen retkeilykohde voisi olla NJKL:n 100-vuotisjuhlanäyttely Helsingissä Sederholmin talossa 8.3-28.8 välisenä aikana ja mahdollinen osallistuminen seminaariin, jonka pääkaupunkiseudun paikallisyhdistykset ovat suunnitelleet järjestävänsä 26.5.

Kiitokset kolmivuotiskauden keskushallitustyöskentelystä KM Ainomarla Sissalalle ja rahastonhoitaja ekonomi Helmi Kalervolle pitkäjänteisyydestä jatkaa vielä vuoden 2010 tilinpäätöksen valmiiksi saattamiseksi sekä lupauksesta osallistua vasta perustetun Tulevaisuustoimikunnan työskentelyyn. Tervetuloivotukset THM Ritva Salmelle toiseksi varapuheenjohtajaksi ja jäseneksi Tulevaisuustoimikuntaan kuten myös kehityspäällikkö FM Aune Kariluodolle keskushallituksen jäseneksi.

Jag välkomnar JK Jannica Kjerulf, ordförande i Vasa, till centralstyrelsen med tack för hennes juridiska kontribution inom styrelsen.

Last, but not least haluan tuoda julki uudelle rahastonhoitajallemme KL, VN Sirkka Oksaselle Vantaan yhdistyksestä ihailuni hänen tarmokkaasta ja asiallisesta tavastaan valmistautua tehtäväänsä sekä miten hän muistutti meitä siitakin, että toimussihteeri Riitta-Maija von Weissenberg-Hartialalla oli 2.2.2011 merkkipäivä, jota hän ei sinä päivänä Minervan toimittamisen vuoksi ehtinyt juhliä. Kiitokset aktiivisesta toiminnasta kuuluvat myös opetusneuvos Marja-Liisa Toivaselle ja/och till första vice-ordföranden Carita Martin, Kvinnliga Akademiker i Åboland. Carita har nyligen etablerat sig i Drumsö. Jag frågar mig hur skulle Finland klara sig utan mor/farföräldrar eftersom alla i denna kapitel nämnda pliktstroget tjänstgör som barnvakter trots deras stora insatser även inom SANL/FKAF. Detta konstaterande gäller hela riket.

Miten Suomenmaa nykypäivänä makaisi ilman terveitä, toimintakykyisiä ja auttamishaluisia isovanhempia? Toivon, että selviämme lumisesta talvesta ja vetisestä keväästä kunnialla. Se, mikä joillekin on ongelma, on toisille lottovoitto. Tällä kertaa voittajia ovat lumilapioiden ja lumiaurojen valmistajat sekä yötä päivää työskentelevät kuorma-autojen kuljettajat. Kevättalven hiihtokelit ovat hiihtoa harrastaville oiva haaste kunnon ja mielen kohentamiseen, mutta kaikkia muita varoittaisin liukkaista keleistä. Kaatuminen jopa kotipihalla on johtanut lannenikaman murtumaan useamman jäsenemme tavanomaisempien ranne- ja nilkkamurtumien ohella.

Aurinkoista kevättalvea odottaen, i väntan på solig vårvinter!

Ritva Tammivaara



Vas. professori Raija Sollamo, FM Liisa Rajamäki, IFUW:n Presidentti Marianne Haslegrave.
Taustalla FM Gun Ahlfors.



Keskushallituksen puheenjohtaja ja jäseniä sekä rahastonhoitaja Helmi Kalervo.

KESKUSHALLITUKSEN KOMITEAT 2011

Työvaliokunta

Ritva Tammivaara, Carita Martin, Siv Dahlin Jansson, Sirkka Oksanen, Helena Pettinen, Ritva Salmi, Rm von Weissenberg-Hartiala

Historiatyöryhmä

Rm von Weissenberg-Hartiala, Pirkko-Liisa Enäjärvi-Jantunen, Marjatta Hietala, Aura Korppi-Tommola, Maritta Pohls

Kansainväliset asiat ja UWE -projektiryhmä

Ritva Tammivaara, Carita Martin, Anja Aarnio, Marja Liisa Toivanen, Rm von Weissenberg-Hartiala

Carita Martin, Jannica Kjerulf, Liisa Luomanen

Lainopilliset asiat

Kaija Räihä, Jannica Kjerulf

Luetaan yhdessä -ohjausryhmä

Mirja Saarni, Marja Liisa Toivanen, Rm von Weissenberg-Hartiala, Helena Ranta ja Pirkko Saavalainen UN Women, Raija Kalimo ja Ulla Salonen Zonta Int. Piiri 20

Tulevaisuustoimikunta

Mirja Saarni, Ritva Salmi, Helmi Kalervo, Eva Hänninen-Salmelin, Anna-Maija Sjöberg, Raija Sollamo, Inger Wirén

Viestintäkomitea ja Minervan toimituskunta

Ritva Tammivaara, Siv Dahlin Jansson, Aune Kariluto, Merja Ojansivu, Rm von Weissenberg-Hartiala

PAIKALLISYHDISTYSTEN KUMMIT VUONNA 2011

Helsinki, Jyväskylä	Helena Pettinen
Helsingfors	Siv Dahlin Jansson
Hyvinkää	Marja Liisa Toivanen
Pori, Rauma	Liisa Luomanen
Espoo-Kauniainen, Heinola	Rm von Weissenberg-Hartiala
Turku	Jannica Kjerulf, Carita Martin, Ritva Tammivaara
Salou, Åboland	Carita Martin
Kajaani, Oulu	Aune Kariluoto
Lahti, Lappeenranta	Ritva Salmi
Tampere	Mirja Saarni
Valkeakoski	Anja Aarno,
Vantaa	Sirkka Oksanen,
Vasa	Jannica Kjerulf

VALINNAT VUOSIKOKOUKSESSA 2011 LAHDESSA

Suomen Akateemisten Naisten Liiton keskushallituksesta vuoden 2011 päättyessä ovat erovuorossa toisen toimikautensa päättyessä ensimmäinen varapuheenjohtaja Carita Martin sekä ensimmäisen kautensa jälkeen jäsenet Liisa Luomanen, Anja Aarnio ja Siv Dahlin Jansson. Paikallisyhdistysten tulee lähettää 30.6. mennessä ehdotuksensa keskuhallitukselle uusiksi jäseniksi kaudeksi 2012-2014. Vuosikokous 22.10.2011 Lahdessa.

CIRin NURKKA

Hyvät sisaret - Bästa systrar

Syyskauden antoisa kansainvälinen tapahtuma oli, kun SANL:n hallitus kutsui kaikki kiinnostuneet jäsenet keskustelemaan IFUW:n presidentin Marianne Haslegraven kanssa. Tosin sakea pyry haittasi kauempaa tulijoita, mutta aika suuri joukko sai kuitenkin välittää toiveitamme meille suomalaisille tärkeistä painoalueista, lähinnä koulutettujen naisten urakehityksestä ja työllistymisestä. Marianne Haslegrave toivoi myös meiltä kommentteja IFUW:n sivuilla käytäviin keskusteluihin. Presidenttiä kuullessa vakuuttui siitä, että olemme aika onnellisessa asemassa moniin sisarjärjestöihin verrattaessa.

Eurooppalaisen järjestömmme UWE:n vuosikokous on Antalyassa Turkissa 23.-27.6. Olemme saaneet Suomen Matkatoimistolta todella edullisen tarjouksen viikon matkasta (21.-28.6). Lisätietoja saatte joko minulta tai oman paikallisjärjestönne kv -yhdyshenkilöltä. Kokouksen ulkopuolelle jäävinä päivinä teemme omia retkiä ja golfiakin voivat halukkaat pelata. Minervan ilmestyessä varaamani 10 paikkaa saattavat jo olla täynnä, mutta olen varma, että lisäpaikkoja saa, jos toimii nopeasti. Kokouksen ohjelman näkee osoitteessa www.ifuw.org/UWE.

Kokous on tärkeä, sillä sekä sihteerin että taloudenhoitajan tehtävät ovat nyt avoinna ja myös kaksi varapresidenttiä on erovuorossa. Heidät tosin voidaan valita uudelleen. Mikään ei estä asettumasta ehdokkaaksi niihinkin tehtäviin. Meillä on suuri määrä hyvin koulutettuja ja osaavia jäseniä myös paikallisyhdistysten hallitusten ulkopuolella "rivijäseninä". Siksi meiltä löytyy aivan varmasti sopivia kandidaatteja. Nyt tarvitaan ehdotuksia, sillä hallitus ei voi tietää mitä osaajia jäsenistöstä löytyy. Olemalla mukana voimme ohjata kansainvälistä toimintaa haluumamme suuntaan.



Marja Liisa Toivanen

55 Commission on Status of Womenmöte ordnas i NY 28.2.-4.3. Temat är i all sin korthet "Access and participation of women and girls to education, training, science and technology, including for the promotion of women's equal access to full employment and decent work". Parallellprogrammen omfattar också i år ett Helvi Sipilä seminarium, nu med rubriken She Says Yes to Education. Seminariet leds av ekon. mag. Leena-Maija Laurén. Vill Du veta mera, googla Commission on Status Women.

IFUW:n tammikuun updatesissa, joka löytyy sivulta www.ifuw.org on juttu suomalaisten Luetaan yhdessä -verkostosta. Joku on kysellyt, miksi SANL otti verkoston hallinnon. Vastaus on yksinkertainen: jos toivomme, että toisen polven maahanmuuttajatyöt lähtevät lukioon ja opiskelemaan, meidän on toimittava äitien kautta. Lukutaito on ihmisoikeus ja se on avain, jolla aukeaa ovi tasa-arvoiseen yhteiskuntaan.

Marja Liisa Toivanen

Tulevaisuustoimikunta

Tulevaisuustoimikunta on aloittanut työssä strategiatoimikunnan jäseninä Marja Liisa Toivanen, Siv Dahlin-Jansson, Leena-Maija Laurén, Mirja Saarni (pj)) saatua työnsä päätökseen keskushallituksen hyväksytyä strategian syksyllä 2010. Tulevaisuustoimikunnan tehtävänä on valmistella hallitukselle ehdotus strategian pohjalta käytännön toimenpiteiksi vuosille 2011-2021 erityisesti liiton hallinnon ja talouden osalta sekä strategian jalkauttamisesta. Keskushallituksen strategia jakaantuu kolmeen tehtäväalueeseen: toiminta suhteessa paikallisyhdistyksiin, valtakunnallinen toiminta ja kansainvälinen toiminta. Kansainvälinen toiminta on rajattu tämän toimikunnan tehtävien ulkopuolelle, ja sen osalta tavoitteiden konkretisoinnista vastaa kansainvälinen toimikunta. Suhteessa paikallisyhdistyksiin liiton tavoitteita ovat järjestön vetovoimaisuus ja jäsenistön tyytyväisyys sekä valtakunnallisella tasolla yhteiskunnalliseen kehitykseen vaikuttaminen ja naisten tasa-arvon edistäminen. Kokonaisuudessaan strategia löytyy Suomen Akateemisten Naisten nettisivustolta www.sanl.fi. Toimikunnan jäsenet ovat Ritva Salmi (sihteeri), Mirja Saarni (puheenjohtaja), Helmi Kalervo (liiton talousasiantuntija) sekä keskushallituksen ulkopuolelta Eva Hänninen-Salmelin (Tampere, pj), Anna-Maija Sjöberg (Espoo-Kauniainen, pj), Raija Sollamo

(Vantaa, pj) ja Inger Wirén (Helsingfors, jäsen). Toimikunta ottaa mielellään vastaan ideoita paikallisyhdistyksiltä ja yksittäisiltä jäseniltäkin. Ehdotuksia voi lähettää puheenjohtajalle tai sihteerille osoitteisiin mirjasaarni@gmail.com tai ritva.salmi@thl.fi ja antaa myös muille jäsenille.

Luetaan yhdessä

SANL hallinnoi Luetaan yhdessä -verkoston toimintaa vuoden 2011 alusta alkaen. Liitto on saanut Suomen Kulttuurirahastolta vuosiksi 2011-2012 apurahan, jonka turvin oli mahdollista palkata osaikainen verkostos sihteeri Henna-Maija Syrjälä. Hänet tavoittaa numerosta 045-117 4282 ja sähköpostiosoitteesta verkostos sihteeri@akateemisetnaiset.fi. Luetaan yhdessä -verkoston internet-sivut ovat valmistuneet tammi-helmikuun vaihteessa ja tiedotusaineistoa julkaistaan lähi viikkojen aikana. Verkoston Ohjausryhmä muodostuu SANL ry:n, UN Women ry:n ja Zonta International, Piiri 20:n edustajista: SANL Mirja Saarni (pj) sekä jäsenet Marja Liisa Toivanen ja Riitta-Maija von Weissenberg-Hartiala; UN Women ry Helena Ranta (varapj) ja jäsen Pirkko Saavalainen sekä Zonta International, Piiri 20 jäsenet Raija Kalimo, Ulla Salonen.

.....

Osa-aikaisen toimistosiihteerin tehtäviä on 1.2.2011 palannut hoitamaan **VTM Eeva Könkkölä**

Hänet tavoittaa parhaiten liiton sähköpostiosoitteella sanl.fkf@akateemisetnaiset.fi

Luetaan yhdessä -verkoston toiminnan koordinaattorina toimii osa-aikaisesti maanantaista perjantaihin klo 9-14 verkostos sihteeri **YTM Henna-Maija Syrjälä** 3.1.2011 alkaen. Hänet tavoittaa puhelimitse numeroista 09 608 432 ja 045 117 4282 ja sähköpostiosoitteella verkostos sihteeri@akateemisetnaiset.fi

Liiton internetosoite on **www.akateemisetnaiset.fi**

Luetaan yhdessä -verkoston internetosoite on **www.luetaanyhdessa.fi**

.....

Stiina Hänninen väitteli

Hukkaan ei mennyt terveystieteen tutkijan Stiina Hännisen kenraaliharjoitus, jonka hän lokakuussa piti Tampereen akateemisille naisille; hänen joulun alle (10.12) ajoittunut väitöstilaisuutensa sujui juohevasti.

Vastaväittäjän dosentti Paula Hakalan lopputehtäväksi jäi esittää väitöksen hyväksymistä. Samalla akateemisten naisten yhdistys saattoi muuttaa jäsenluetteloaan ”ruksaamalla” sinne yhden tohtorin lisää.

Yhdistys voi muutoinkin onnitella itseään kaukonäköisyydestä. Vuosi sitten lokakuussa Tanryn täyttäessä 60 vuotta se muisti nuoria gradun tehneitä, mutta myös väitöskirjaansa valmistellutta Stiina Hännistä kannustusstipendillä.

Lihavuutta ja laihduttamista mainonnassa sekä vaikeasti lihavien kokemana selvittänyt terveystieteen tutkija osoittautui oikeaksi valinnaksi, Tanryn stipendin arvoiseksi..

Yhdistyksen 60-vuotisjuhlassa Stiina Hänninen ensimmäisen kerran esitti jäsenistölle väitöksensä tuloksia, joita hän lokakuun lopulla ”täydensi”. Itse väitöstilaisuutta tanrylaiset saattoivatkin -- hyvin evästettyinä -- seurata asiantuntijain elkein.

P.S. Lue väitöksestä lisää: www.tanry.fi, sieltä toiminta ja blogi



Väittelijä Stiina Hänninen.

Teksti ja kuva: Ritva Perttu

Elinikäisen oppimisen ohjelmaan osallistumassa

Nikolai Fredrik Severin Grundtvig (1783-1872) oli tanskalainen pappi, historioitsija, poliitikko, herätysliikkeenjohtaja ja runoilija sekä kansanopistoaatteen isä. Hänen mukaansa on nimetty Euroopan unionin Elinikäisen oppimisen ohjelma (Life Long Learning Programme LLL 2007-2013). Elinikäisen oppimisen ohjelman kansallinen toimisto Suomessa on Kansainvälisen liikkuvuuden ja yhteistyön keskus CIMO.

Grundtvig-workshopit ovat seminaareja tai työpajoja, joita järjestetään eri puolilla Eurooppaa. Niihin voi osallistua kuka tahansa aikuinen ja osallistuminen on ilmaista. Teemat vaihtelevat laidasta laitaan, yleisimpiä teemoja ovat esimerkiksi taide- ja luovat aineet, vieraat kielet ja kulttuurit, yhteiskunnallinen vaikuttaminen, aktiivinen kansalaisuus, kestävä kehitys ja ympäristö. Workshopit eivät ole ammatillisia täydennyskoulutuskursseja, eikä niitä ole suunnattu tietyille ammattiryhmille. Oma kiinnostus aihetta kohtaan riittää. www.cimo.fi/grundtvig

Osallistuin 21.-28.11.2010 Baijerissa, Selbin kaupungin aikuiskoulutuskeskuksen järjestämään työpajaan, jonka teema oli äärioikeistolaisuus: miten tunnistaa äärioikeistolaisia liikkeitä ja millä tavalla voisi toimia vastavoimana. Suomesta katsottuna aihe tuntui äärimmäiseltä, mutta kuitenkin monikulttuurisen Luetaan yhdessä -vapaaehtoistyöni näkökulmasta kiinnostavalta.

Osallistujia työpajassa oli yhdeksäntoista, joista kaksitoista oli 19-29-vuotiaita ja seitsemän oli 60-75-vuotiaita. Osallistujia oli Ruotsista, Latviasta, Liettuasta, Espanjasta, Ranskasta, Italiasta, Saksasta ja Suomesta. Ryhmä oli erittäin keskusteleva ja aktiivinen, sen reippaan kansainvälisyyden, jännittävän ikäjakauman ja osallistujien erilaisten taustojen ansiosta. Ryhmään kuului muiden muassa poliisikoulun oppilas, ihmisoikeusaktivisti, teatterikoululainen, ravintolanjohtaja, eläkkeellä oleva kongressipäällikkö, formulakuljettaja, juristi ja eläkkeellä oleva IT -alan myyntijohtaja. Suomesta osallistuivat Anneli Salmevaara ja Anja Palotie Vantaalta ja allekirjoittanut Kangasalta. Tiedon työpajasta saimme opetusneuvos Marja Liisa Toivaselta.

Työpajassa pohdittiin monin eri keinoin, esimerkiksi ryhmätöin, draaman avulla, luennoin, tutustumiskäynnein ja keskusteluin: miten tunnistetaan uusnatsit, miten he toimivat, minkälaisia alakulttuureita uusnatseilla on ja minkälaisia toimintatapoja tai vaikutusmahdollisuuksia toisin ajattelevilla on. Työpajassa käytetty määritelmä ”right-wing extremism” tarkoitti käytännössä uusnatseja. Teema tuntui toisinaan liian rajatulta ja yritimme siirtää painopistettä maahanmuuttoon. Oli kuinka oli, ”Right-wing extremism” avasi meille kaikille uusia näkökulmia maailmaan, jossa elämme,

Anja Aarnio,

SANL:n ja Tampereen Akateemiset
Naiset ry:n hallituksen jäsen



Neuvonpidossa Roni Basemo, Irak/Ruotsi, Betty Abugheida USA/Ranska ja työpajan johtaja Michaela Hermannsdörfer, Saksa.

Liiton rahastonhoitaja 1.1.2011 alkaen Sirkka Oksanen Vantaan Akateemiset Naiset ry

Turun Tyttölyseo (nyk. Luostarinvuoren yhteislyseo) täytti 75 vuotta aloittaessani oppikoulun ensimmäisen luokan vuonna 1957. Koulussa oli oppilaita noin 1000, ja luokassa oppilaita 35-40 välillä. Yhdeksänvuotisen koulun aikana kasvoimme toimeliaksi nuoriksi naisiksi, jotka kokivat opiskelun ja työn tekemisen tärkeiksi. Näen elämänkaaren aikana syntyvän kasvun ja kehittymisen useamman asian vuorovaikutuksena: kotona ja perheessä kasvaneminen, opiskelu, työssä kehittyminen ja harrastusten kautta rikastuminen.

Opiskelussa ja työssä olen ollut ”moniottelija”: ensimmäinen tutkintoni on Turun yliopiston oikeustieteellisestä tiedekunnasta varanotaarin tutkinto, seuraava Helsingin yliopistosta kasvatustieteen maisterin tutkinto ja kolmas Tampereen yliopistossa suoritettu kasvatustieteen lisensiaatin tutkinto. Lisäksi olen suorittanut tilintarkastukseen auktorisoivan tutkinnon (HTM). Työnantajia minulla on ollut oikeastaan vain yksi – nimenvaihdosten myötä useampi: Pohjoismaiden Yhdyspankki, Suomen Yhdyspankki, Merita ja Nordea eli olen kokenut ja elänyt useita pankkifuusioita. Olen asunut ja työskennellyt neljällä paikkakunnalla: Turussa, Porissa, asunut Lempäälässä ja työskennellyt Tampereella, asun Vantaalla ja olen ollut työssä Helsingissä. Työssä minulla on ollut erilaisia tehtäviä kuten: notariaattitehtävät ja pankkijuridiikka, markkinointi, henkilöstöhallinnolliset tehtävät, pankinjohtaja ja viimeiset kaksikymmentä vuotta henkilöstön kehittäjä, jossa tehtävässä pääsin käyttämään aikaisempaa kokemustani laajasti.

Harrastukset ovat vuosien aikana vaihtuneet elämäntilanteen ja mahdollisuuksien mukaan. Erilaiset tehtävät harrastusten yhteydessä ovat usein tuoneet mukanaan vastuuta yhdistysten rahavaroista, lieneekö työpaikalla ollut vaikutusta asiaan. Tampereen Akateemisiin Naisiin liityin 1980-luvun



Rahastonhoitaja Sirkka Oksanen

alkupuolella toimien taloudenhoitajana ja sihteerinä useita vuosia. Opin tuntemaan upeita naisia ja sain olla mukana kehittämissä tehtävissä. Vantaalle muuttaessani vuonna 1989 oli paikallisyhdistys perustettu vuotta aikaisemmin. Muuton yhteydessä on luontevaa harkita, mitä harrastuksia aikoo pitää ja miten aikaansa käyttää. Liittyminen Vantaan Akateemisiin Naisiin oli itsestään selvää, koska liittyminen oli oivallinen tapa saada tuntumaa uuteen paikkakuntaan ja siellä toimiviin naisiin.

Perheessä on puolison lisäksi kaksi aikuista lasta ja kaksi lastenlasta; pienten tyttöjen kanssa on ollut enemmän tarpeen

”hiekkalaatikkopedagogiikka” kuin andragogiikka, jota olen käyttänyt aikuisten oppimisen maailmassa.

Liiton toiminnan koen merkittäväksi naisjärjestöjen joukossa, koska tehtävämme on pitää esillä akateemisen koulutuksen ja työuran kysymyksiä niin kotimaassa kuin kansainvälisestikin. SANL:n taloudenhoitajan tehtäviin minulla on paras mahdollinen perehdyttäjä, kun saan tärkeitä ohjeita ja tukea Helmi Kalervolta. Tavoitteeni on tukea paikallisyhdistysten ja liiton toimintaa teemmällä oma tehtävä mahdollisimman hyvin ja innolla.

Aune Kariluoto, Keskushallituksen jäsen 1.1.2011

”Tietä käyden tien on vanki / vapaa on vain umpihanki.”

Kainuun kasvattina on ollut luontevaa omia nämä Aaro Hellaakosken lumisen eksoottiset säkeet elämäni motoksi.

Kotiseutu-uskollisuuteni, isänmaanrakauteni ja äidinkielen vaalimiseni ovat kotini ja pienen kyläkouluni arvoperintöä. Tosin jo varhaisina kouluvuosinani tiesin haluavani opiskelemaan yliopistoon. Tätä haavettani vanhempani tukivat kaikin tavoin, mikä ei ollut kovin tavallista 1960-luvun maaseudulla.

Opintieni kulki Kajaanin tyttölyseosta Linnan lukioon, Helsinkiin Laajasalon Opistoon ja Jyväskylän yliopistoon opiskelemaan toimittajan työtä, kirjallisuutta, suomen kieltä, kasvatustiedettä, suomalaista ja vertailevaa kansanrunouden tutkimusta, teologiaa ja lukemattomia muita mielenkiintoisia kursseja ja opintokokonaisuuksia. Opettajaksi opiskelun Oulun yliopistossa. Myöhemmin olen kouluttautunut myös tuottajaksi ja olen suorittanut johtamisen erikoisammattitutkinnon innovatiivisen verkostojohtamisen näkökulmasta.

Työelämäni alkutaipaleeseen kuuluvat monet kesätyöt Kainuun metsissä varhaista vapaata lehtikirjoitteluakaan unohtamatta.

Varsinaiseen työelämään minut tempaistiin kesken yliopisto-opintojeni toimittajaksi. Vuosien myötä perheen kasvaessa säännöllinen työaika ja opintojen loppuunsaattamisen mahdollisuus kuitenkin houkuttelivat siirtymään väliaikaisesti sosiaalityöhön.

Opettajaa minusta ei pitänyt koskaan tulla. 1990-luvun alkupuolella sijaisuus alaja yläasteen sekä lukion opettajana kuitenkin tempaisi minut mukaansa. Kymmenen vuoden kuluessa innostuneet lukiolaiset kasvattivat minusta äidinkielen, kirjallisuuden ja viestinnän lehtorin, joka halusi pitää ammattitaitonsa ajan tasalla myös opetus-tekniologiassa.

Siirtyminen Kajaanin lukion apulaisrehtoriksi vastaamaan aikuislinjan toiminnasta avasi mahdollisuudet paneutua täysipainoisesti verkko-opetuksen edistämiseen yhteistyössä itäsuomalaisen lukioverkoston, nykyisen Isoverstaan kanssa. Kun aikuislinjalle oli laadittu uusi opetussuunnitelma, opetus siirretty verkkoympäristöön ja linja saatettu taloudellisesti kestäväälle pohjalle, oli aika siirtyä Kainuun lukioiden pedagogisen yhteistyöhankkeen projektipäälliköksi. Hankkeesta tie johti Kainuun

maakunta –kuntayhtymän koulutustoimialan kehittämispäälliköksi.

Vähäväkinen kotikontuni vastuksineen ja vapauksineen on aina voittanut erilaisten mahdollisuuksien joukosta. Haasteet ovat isot mutta kaukana kasvukeskuksistakin on lupa kulkea kehityksen kärjessä. "Meidän on uudesta luotava maa" – ei yhtään sen enempää eikä vähempää. Ja meidän on luotava se itse.

Kajaanin Akateemisiin Naisiin olen kuullut vasta muutaman vuoden. Eihän minun koskaan ollut tarkoitus liittyä mihinkään naisjärjestöön. Halusin toimia Kajaanin kylä- ja asukastoimikuntien yhteistyövaltuuskunnassa, omassa kyläyhdistyksessä ja maaseudun tietoverkkohankkeessa. Samalla kun kasva-

tin omia ja lainattuja lapsia ja yritin pelastaa heille kyläkouluja, uppouduin töihin, kirjoittelin, vaeltelin tuntureilla, hiihtelin umpihankilatuja ja nautin elämästä.

Alati kasvava kiinnostukseni kaikkeen uuteen ja haasteelliseen ajaa minua elämässä ja työssä eteenpäin. Kannan huolta äidin kielen ja isänmaanrakkauden yhteensovittamisesta globaalissa maailmassa ja nuorten naisten jaksamisesta yhteiskunnassamme. Elämäkokemukseni ja työtaitoni avulla toivon voivani palvella Suomen Akateemisten Naisten järjestöä ja yhdistystäni perinteitä kunnioittaen mutta toimintaa ajanmukaisesti. Tapaamisiin toiminnassa ja tervetuloa kaveriksi Facebookissa vuonna 2011.



AKATEEMISET NAISET
KVINNLIKA AKADEMIKER
UNIVERSITY WOMEN

KUTSU



Turun yliopisto
University of Turku

Porin Akateemiset Naiset ry ja Turun yliopiston kauppakorkeakoulun Porin yksikkö järjestävät yhdessä seminaarin

Akateeminen nainen työmarkkinoilla

Seminaari järjestetään 21.3.2011 klo 15-17 Porin yliopistokeskuksessa (Pohjoisranta 11 A) auditorio 125:ssä.

Ohjelma:

Tervehdyssanat

Heli Hookana, yksikön johtaja, Turun yliopiston kauppakorkeakoulun Porin yksikkö

Akateemisen naisen asema ja palkkaus työelämässä

Tuomas Meriniemi, pj Akavan opiskelijavaltuuskunta AOVA

Itsensä markkinointi akateemisilla työmarkkinoilla

Aarni Moisala, Aalto-yliopiston kauppakorkeakoulu

Paneelikeskustelu

Kirsti Antila Porin Akateemiset Naiset, pj

Elina Valtonen, Porin Ylioppilasyhdistys POINTER ry, pj

Tuomas Meriniemi ja Aarni Moisala

Paneelin puheenjohtajana Heli Hookana

Päätössanat, Kirsti Antila, pj Porin Akateemiset Naiset ry

Kahvitarjoilu

Sydämellisesti tervetuloa!

Suomen Akateemisten Naisten Liitto SANL ja Tampereen Akateemiset Naiset ry järjestävät seminaarin

Naiset ja talous

lauantaina 19.3.2011 klo 13-17

Nordea Pankin Tampereen koulutustila, Kuninkaankatu 26 B

Klo 13 **Seminaarin avaus**

FM Anja Aarnio, Tampereen Akateemiset Naiset ry

Klo 13.15 **Nuorten ja aikuisten naisten talous: tulot, säästöt ja sijoitukset**

Ekonomisti Anu Numminen, Nordea Oyj

Klo 14 **Naisten Pankki**

Naisten Pankin aktiivi Ritva Tiainen, eQ varainhoidon sijoitusjohtaja

Klo 14 **Kahvitauko**

Klo 15.15 **Sukupuolten tasa-arvo ja taloudellinen kehitys**

Tutkija Anne Mikkola, PhD

Klo 16 **Keskustelua ja seminaarin päätössanat**

Opetusneuvos Marja-Liisa Toivanen, SANL:n kansainvälisten asioiden koordinaattori, CIR

* * *

Päivän aluksi lounas, alkaen klo 11.30 ja päivän päätteeksi iltapala alkaen klo 17
Bistro Venlassa, Kauppakatu 26, www.bistrovenla.com

Tapaamisiin Tampereella – tervetuloa!

Seminaariin ilmoittautuminen 10.3. mennessä

anja.aarnio@pp1.inet.fi, eva.hanninen-salmelin@kolumbus.fi, www.sihiteeri@tanry.com, puhelimitse Anja Aarnio 050 550 3321

Osallistumismaksu

osallistumismaksu 15 euroa maksetaan 10.3. mennessä Tampereen Akateemiset Naiset ry:n tilille Nordea 223618-9110. Lounas ja iltapala eivät sisälly osallistumismaksuun.
Oopperakaupunki Tampere – perjantai 18.3. klo 18.30, www.tampere-talo.fi
W.A.Mozart, Taikahuilu, mm. Gabriel Suovanen, Jaakko Ryhänen, Jorma Hynninen
Teatterikaupunki Tampere – la 19.3. klo 19.00, www.ttt-teatteri.fi
Sirkku Peltolan Lämminveriset, mm. Maria Aro, Tuire Salenius, Aimo Räsänen

Yöpyminen, www.gotampere.fi

esimerkiksi NNKY:n Hostel Sofia, Tuomiokirkonkatu 12, p. (03) 254 4020, f. (03)254 4022, hostelsofia@hostelsofia.fi, www.hostelsofia.fi, 1 hh 59 euroa, 2 hh 75 euroa

SANL:n uudistetut verkkosivut www.akateemisetnaiset.fi. Tutustu myös Tampereen Akateemiset Naiset ry:n toimintaan www.tanry.com, klikkaa myös Toiminnasta blogit.

Kansainvälisyys on osa kaikkien arkea – niin lasten kuin aikuistenkin

Kiinnostaisiko jakso vapaaehtoistyössä Ranskassa tai oletko suunnitellut osallistuvasi kestävän kehityksen kurssiin Portugalissa tai kirjoittajaseminaariin Ruotsissa ja kartuttaa samalla kielitaitoasi? Entäpä hankeyhteistyö ja verkottuminen useamman eurooppalaisen aikuiskoulutusorganisaation kanssa yhteisesti valitusta teemasta?

Muun muassa tällaisia mahdollisuuksia kansainvälistymiseen tarjoaa Kansainvälisen liikkuvuuden ja yhteistyön keskus CIMO.

Mikä ja missä on CIMO?

CIMO sijaitsee fyysisesti Helsingin Hakaniemessä – mutta parhaiten saat kuvan CIMO:n toiminnasta käväisemällä kotisivullamme verkossa www.cimo.fi, Sieltä löydät tietoa muun muassa eri oppilaitoksille, oppilaille, opettajille ja nuorille suunnatuista kansainvälisyysohjelmista, mutta myös aikuisille, aikuisopilaitosten henkilöstölle ja aikuisopiskelijoille sekä aikuissektorin eri organisaatioille tarjoutuvista mahdollisuuksista.

Kansainvälisen liikkuvuuden ja yhteistyön keskus CIMO on perustettu 1991 tuomalla yhteen eri hallinnonalojen kansainvälisyydestä vastaavat yksiköt. Nyt 2010 –luvulla CIMOsta on kehittynyt yli sadan henkilön työpaikka, jossa hoidetaan niin Euroopan Unionin kuin Pohjoismaiden ministerineuvoston ohjelmia, tuetaan jatko-opintoja ulkomailla, hoidetaan kansainvälistä harjoitteluvaihtoa ja tiedotetaan useista eri kansainvälistymisen mahdollisuuksista eri kohderyhmille. Myös suomen kieltä opettavat ulkomaan lehtorit eri korkeakouluissa ympäri maailmaa kuuluvat CIMO:n toimialueeseen. Ohjelmatoiminnan lisäksi CIMO tutkii ja tilastoi, viestittää, tiedottaa sekä toimii alansa asiantuntijana – ja on kohderyhmiensä käytössä myös kouluttajana.

CIMO:n vuotuinen budjetti on n. 38 milj. euroa. Tästä rahasta jaetaan eri ohjelmien kautta ”kansalaisille” n. 28 milj. euroa.

Mikä on CIMO:n unelma?

Aidosti avarakatseinen Suomi on päämäärä johon tähtäämme. Tässä meillä on välineenä ne kaikki kansainvälistymisen mahdollisuudet ja tutkimukset, joita tarjoamme eri asiakkaillemme. Päämääräänsä määritelleessään CIMO on ottanut huomioon vallitsevat yhteiskunnalliset kehitystrendit. Omalla toiminnallaan CIMO haluaa vaikuttaa yhteiskuntamme kehittymiseen niin, että kansalaisilla on tasa-arvoiset mahdollisuudet osallistua ohjelmiimme, että käytämme teknologian luomia edellytyksiä viisaasti hyväksemme, edistämme kestäväää kehitystä ja olemme osaltamme edistämässä sosiaalista oikeudenmukaisuutta ja tasa-arvoa - pohjoismaisen demokratiakäsitteen keskeisiä arvoja.

Mikä on sinun unelmasi – voiko CIMO auttaa sinua toteuttamaan sen?

Euroopan Unionin Elinikäisen oppimisen ohjelman Grundtvig –aikuiskoulutuksen alaohjelma tukee eri muodoin aikuisten ja aikuiskoulutusorganisaatioiden kansainvälistä yhteistyötä. Ohjelmasta voivat hakea tukea sekä henkilöt että organisaatiot.



Nina Rekola

Jos kuulut opetushenkilöstöön voit osallistua eurooppalaiseen **täydenniskoulutukseen, Vierailuissa ja vaihdoissa** voit lähteä tutustumaan, oppimaan ja luomaan kontakteja oman alan vastaavaan (oppi)laitokseen tai organisaatioon ja **Asiantuntijavaihtoon** kannattaa hakeutua kun haluat pidemmän aikaa hakea kokemuksia ja oppia vastaavasta työskentelyorganisaatiosta muussa Euroopan maassa.

Workshop-luettelosta löydät eriaiheisia 5-10 päivän kursseja tai seminaareja, joissa oppii uutta ja kartuttaa osaamistaan ja kokemuksiaan eurooppalaisessa ryhmässä. Suomalaiset organisaatiot järjestävät myös workshoppeja – ja eurooppalaiset aikuiset ovatkin olleet innokkaita osallistumaan näihin.

Senioreiden vapaaehtoistyö (3-8 vk) on arkioppimista, uusia kokemuksia ja rajojen ylittämistä, tiedonvaihtoa ja kulttuurien kohtaamista. Näissä kahdenvälisissä hankkeissa 2-6 henkilöä työskentelevät vapaaehtoisina molemmissa maissa. Osallistujat ovat yli 50-vuotiaita. **Oppimiskumppanuus taas** on kaksivuotinen projekti, jossa vähintään kolmen maan aikuiskoulutusorganisaatiot tai oppilaitokset verkottuvat ja työskentelevät yhteisen teeman parissa. Kehittämistyöhön liittyy olennaisesti yhteiset tapaamiset. Jos haluat lähettää valmistelemaan tällaista hanketta, voit hakea CIMOsta tukea ns. valmistelevaan vierailuun. EST-tietokannasta näet millaisia oppimiskumppanuushankkeita on tähän saakka toteutettu, <http://est.cimo.fi>

Näihin kaikkiin eri vaihtoehtoihin voi hakea tukea joko CIMOsta tai järjestävästä organisaatiosta. Lisätietoja sekä hakuajat ja hakulomakkeet löytyvät verkkopalvelustamme www.cimo.fi/ohjelmat/grundtvig.

Eurooppalaisissa suuremmissa yhteishankkeissa mm. monenvälisissä hankkeissa ja verkostohankkeissa kehitetään eurooppalaista aikuiskoulutusta ja levitetään hyviä kokemuksia ja käytänteitä laajemmalle yleisölle. Näitä ns. keskitettyjä hankkeita haetaan Komissiosta – kevään hakuaika päättyy 28.2.2011.

Pohjoismaiden ministerineuvoston Nordplus Aikuiskoulutus -ohjelmassa tuetaan aikuiskoulutusalan yhteistyötä mm. täydenniskoulutukseen osallistumista, aikuisopiskelijoiden liikkuvuutta sekä verkostojen kehittämistoimintaa Pohjoismaissa ja Baltiassa.

EU:n LLP-ohjelmassa on vastaavanaisia toimintoja kouluopetukselle (Comenius), korkeakouluille (Erasmus) ja ammatilliselle koulutukselle (Leonardo da Vinci). Pohjoismaiset Nordplus ohjelmat tukevat kaikkien koulutusasteiden pohjoismaista ja baltialaista yhteistyötä.

Kuka CIMOssa vastaa kysymyksiisi?

CIMOn Yleissivistävän ja aikuiskoulutuksen yksikössä työskentelee 11 henkilöä eri ohjelmien parissa. Kun olet löytänyt oman vaihtoehdot ja haluat lisätietoja Grundtvig -ohjelmasta tai Nordplus Aikuiskoulutus-ohjelmasta, voit olla yhteydessä Eija Wilénin, Riika Väliahteeseen tai Päivi Korkea-ahoon, etunimi.sukunimi@cimo.fi. Voit myös lähettää kysymyksiä sähköpostitse grundtvig@cimo.fi tai soittaa puh. 0207 868 500. Aikuiskoulutuksen alueelliset tiedottajat järjestävä joka vuosi useita tiedotustilaisuuksia eri puolilla maata. Heidän yhteystietonsa sekä alueelliset tapahtumat löytyvät niin ikään verkkosivuiltamme, kuten myös muiden ohjelmien yhteystiedot.

Tartu tilaisuuteen ja lähde toteuttamaan omaa unelmaasi!

Nina Rekola

Yksikön päällikkö

Yleissivistävän ja aikuiskoulutuksen yksikkö

CIMO

.....

CIMO on opetus- ja kulttuuriministeriön hallinnonalalla toimiva kansainvälisen liikkuvuuden ja yhteistyön asiantuntija- ja palveluorganisaatio, jonka tehtävänä on edistää suomalaisen yhteiskunnan kansainvälistymistä koulutuksen, työelämän ja kulttuurin alueilla sekä nuorison keskuudessa. CIMO toteuttaa vaihto- ja apurahaohjelmia ja vastaa Euroopan unionin koulutus- ja nuoriso-ohjelmien kansallisesta toimeenpanosta sekä Kulttuuri- ja Kansalaisten Eurooppa -ohjelmien tiedottamisesta. CIMO edistää Suomen kielen ja kulttuurin opetusta ulkomaisissa yliopistoissa.

PAIKALLISYHDISTYKSET

Heinolan Akateemiset Naiset ry

ke 23.2. kello 17:00 Virallinen kevätkokous. Lisäksi PsM Anne Lehtokoski luennoi aiheesta Islanti ja majakat, Kauppakatu 3 A 14, Heinola/Kainulainen
to 31.3. kello 17:00 Agr. Lauria Palmu luennoi aiheesta Suomenhevonen – sotahevonen, Tori Pekan leivässä, Torikatu 4, Heinola
ma 2.5.kello 17:00 kokoontuminen Heinolan Siltasaareen, jossa illan aiheena ”akateeminen sillis” + kalankäsittely
ti 7.6. kello 17:00 kevätkauden päättäjäiset Ullan saunalla
Saarelankatu 6 B, Hevossaari

Helsingin Akateemiset Naiset

Yhdistyksen puheenjohtaja 1.1.2011 alkaen MuT Leena Tiitu p 045 208 85 45 ja 050 38 01 684 tai leena.tiitu@evl.fi

Kuvataide Ke 16.2. klo 16.30 Designmuseo, Korkeavuorenkatu 23. AVOIN 140 – Taik vuodesta 1871. Aalto-yliopistoon kuuluvan Taideteollisen korkeakoulun juhlanäyttely valaisee koulun värikästä historiaa, nykyyhetkeä ja tulevaisuutta. Opastettu käynti, pääsymaksu 8/7 €.

Ke 16.3. klo 17 Ateneumin taidemuseo, käynti Ateneuminkujalta. ARJEN SANKARIT. Naturalismi kuvataiteessa, valokuvassa ja elokuvassa 1875 – 1918. Opastus Ateneum-salissa alkaa klo 17, kokoontuminen valopihassa klo 16.45. Vapaa pääsy (poikkeuksellinen, vain yhdistyksen jäsenille).

To 14.4. klo 16.30 Espoon taidemuseo EMMA, Ahertajantie 5, bussit Kampista 106, 110. JOAN MIRÓ – Espanjan toisen suuren taiteilijan veistoksiin keskittyvä näyttely sekä taidemaalari TOR ARNEN maalausnäyttely. Opastettu käynti, pääsymaksu 8 €, yli 70 -vuotiaille ilmainen.

To 12.5. klo 16.30 Sederholmin talo /Helsingin kaupunginmuseo, Aleksanterinkatu 18. NAISTEN HUONEET – 100 vuotta elämää ja tekoja. Naisjärjestöjen keskusliiton juhlanäyttely. Opastettu käynti. Vapaa pääsy.

Museovierailuista tarkemmat tiedot: taidekerhon puheenjohtaja Heljä Favén, puh. 09 728 78 97 tai helja.faven@gmail.com

Kirjallisuus Kirjallisuuskerho kokoontuu 15.2, 15.3 ja 19.4. Töölön kirjaston Waltarisalissa, IV kerros. Helmikuun kirja on Riikka Pulkkisen Totta. Tarkemmat tiedot: kirjallisuuskerhon puheenjohtaja Thelma Wiik, p 050 562 54 47 tai thelma.wiik@welho.com.

Teatteri Ma 11.4. klo 19. Musta purje Valkea Purje Kansallisteatterissa. Ranskalaisen feministi-filosofi-kirjailija Helene Cixousin näytelmä kertoo runoilija Anna Ahmatovasta ja runoilijoista diktatuurin puristuksessa. Läh. tied. ja ilmoittautuminen Helmi Kalervolle 4.3. mennessä puhelin 09 671100. Maksu 21 euroa 4.3. mennessä tilille: Nordea 200 118 – 140 397. Viite 5555.

”Luetaan yhdessä” Ti 22.3. klo 18 ”Luetaan yhdessä” -verkoston esittely Töölön kirkon seurakuntasalissa (Topeliuksenkatu 4). Tule tutustumaan Luetaan yhdessä -verkoston toimintaan Henna-Maija Syrjälän ja CIR Marja-Liisa Toivasen (SANL) johdolla. Ks. myös www.luetaanyhdessa.fi

Tervetuloa mukaan!

Kvinnliga Akademiker i Helsingfors r.f.

Mån 14.3 kl. 18.15 "Att leka med Kina är att leka med elden" är rubriken för Björn Sundell från tankesmedjan Magma och tidigare ekonomisk redaktör på Hbl. Hans bok "Svart brev från Kina" är en intressant detektivroman och en kunnig skildring av Kina i dag.

Ons 6.4 kl. 13 besöker vi utställningen "Kvinnorum – 100 år av liv och gärning" i Sederholmska huset vid Senatstorget med Anna Finnilä från Helsingfors stadsmuseum som guide. Efter besöket går vi på en kopp kaffe eller en bit mat. Anmälan senast 1.4 till vår sekreterare (se nedan).

Ons 13.4 kl. 18.15 "Att få marken tillbaka - om forskningssamarbete med utvecklingsländer" berättar fil.dr Kristina Lindström, docent i mikrobiologi vid Helsingfors universitet i Vik. Hon har arbetat bl.a. i Kina med ris och i Etiopien hållit kurs för forskare samt planerat forskning där.

Ons 4.5 kl. 13 vårexkursion till Helsingfors stadsmuseums Arbetarbostadsmuseum. Kristinegränden 4, granne till Åshöjdens grundskola. Vår guide är igen Anna Finnilä. Efter besöket en bit mat på restaurang Töölönranta. Anmälan senast 29.4 till vår sekreterare (se nedan).

Litteraturcirkeln möts varannan månad. Kontakta ordförande för närmare information.

ordförande Maj-Britt Grönholm 050 569 5633 maj-britt.gronholm@kolumbus.fi

sekreterare Marianne von Knorring 044 332 4659 marianne.vonknorring@welho.com

mötesplats: KFUK:s lokal Arkadiagatan 33 A 13, summer lok. 13

Kajaanin Akateemiset Naiset

ti 15.2. klo 18 yhdistyksen kevätkokous AIKOPA:ssa Linnankatu 6 (ent. Linnan lukio). Tuula Honkanen esittelee AIKOPA:n toimintaa ja koulutusohjelmaa. Ilmoittautuminen viim. 10.2.

ke 16.3. klo 18 Raatihuoneella "Aikuisen naisen seksuaalisuus" – Mitä kaikkea on hyvä tietää naiseudesta, intiimiydestä ja iän mukanaan tuomista haasteista. Sanna Lanki luennoi. Ilmoittautumiset viim. 10.3.

to 14.4. Kajaanin teatteri, näytelmä "Kajaanin seminaari". Tarkemmat ohjeet lähetetään jäsenviestissä. Ilmoittautuminen viim. 7.4.

ti 17.5. KAO Seppälän toimipiste: Luonnonvara-alan ihmeet ja puutarhalla ideoita kotipuutarhaan ja parvekkeelle. Illan teemaan johdattelijana toimii Leena Karjalainen. Ilmoittautuminen viim. 12.5.

Ilmoittautumiset sihteerille sp: soililuukkonen(at)hotmail.com tai soili.luukkonen(at)kajaani.fi tai tekstiviestillä puh. 050 559 6535

Kirjallisuuspiiri kokoontuu ravintola Siriuksessa kello viiden teen merkeissä seuraavasti:

28.2. Markus Nummi: Karkkipäivä

21.3. Mikko Rimminen: Nenäpäivä

4.4. Peter Franzén: Tumman veden päällä

9.5. Riikka Pulkkinen: Totta

Ilmoittautumiset viivi.sallinen(at)gmail.com tai tekstiviestillä 040- 739 3095

Lahden Akateemiset Naiset ry

Ma 14.2. klo 17.30 Suunnittelija Marja-Terttu Lounavaara kertoo akateemisten maahanmuuttajien koulutusprojektista. Aikuiskoulutuskeskus, Kirkkokatu 16.

PAIKALLISYHDISTYKSET

Ti 8.3. klo 18 Kansainvälisenä naisten päivänä lahtelaisten naisjärjestöjen yhteistapaaminen. Teemana on maahanmuuttajille suunnattu "Luetaan yhdessä" -hanke. Ravintola Little Italy, Rautatiekatu 21.

Ke 16.3. klo 12-13.30 lounastapaaminen ravintola Amandessa, Mariankatu 12 B, 6. kerros.

Projektipäällikkö Marjut Villanen kertoo Tassu-hankkeesta, jonka tavoitteena on lisätä tasa-arvoa työelämässä. Ilmoittautumiset 13.3. mennessä arja.ahola@akavanerityisalat.fi tai 040 730 7081.

Ma 11.4. klo 17.30 Lahden monikulttuurikeskus Multi-Cultin toiminnanohjaaja Pirkko Hämäläinen ja maahanmuuttajakoordinaattori Valentina Myazina esittelevät Multi-Cultin toimintaa. Päijänteenkatu 1.

Ma 16.5. klo 17.30 Erikoistutkija Satu Pekkarinen esittelee väitöstutkimuksensa, joka käsittelee ikääntymisen yhteiskunnallis-tekniologisen muutoksen dynamiikkaa. Nordea, Rauhankatu 10.

Ma 12.9. klo 17.30 tutustumme kuvanveistäjä, taidemaalari Kosti Ahosen taitelijakotiin, osoitteessa Mäyränkatu 1.

Oulun Akateemiset Naiset ry

La 12.2 alkaen klo 14.30 Kevätkokous ja -esitelmä lauantaillounaan yhteydessä. VTT, dosentti, Tytti Isohookana-Asunmaa pitää esitelmän aiheesta "Romanit Euroopan unionissa". Paikka: ravintola Lasaretti, Kaisko-kabinetti. Ilmoittautumiset Päiville 5.2 mennessä: paivi.vitikka(at)mail.suomi.net tai puh. 040 487 6988. Ilmoittautumisen yhteydessä voitte ilmoittaa Päiville ainakin valitsemanne pääruoan (menu sivuilta www.lasaretti.com). Etukäteen tilaamalla nopeutamme tarjoilua.

Ti 15.3 klo 18 Tutkija, FM Heidi Kurvinen esittelee väitöskirjatutkimustaan "Naistoimittajat median voimakentillä 1960- ja 1970-lukujen Suomessa". Paikka: Oulun yliopisto. Ilmoittautuminen Johannalle 14.3 mennessä: johanna.matinmikko(at)gmail.com tai puh. 0400 997 089.

Ti 12.4 klo 18 Liikunta- ja hyvinvointi-ilta, tutustuminen Healthex -kuntosalin toimintaan (os. Kirkkokatu 33, 4. krs.). Tällä kuntosalilla tehdään jokaiselle asiakkaalle henkilökohtainen kuntosaliohjelma oman kunnan ja voimien mukaan. Ilmoittautuminen Niinalle 11.4 mennessä: niina(at)salokorpi.org tai puh. 044 292 1421.

Ti 17.5 klo 18 Retki Kaarina Niskalan opastamana. Kokoontumispaikka ilm. myöhemmin.

Porin Akateemiset Naiset

Ma 14.2. klo 18 Ravintola Liisanpuisto 3krs FM Sirkka-Liisa Savinen kertoo matkastaan Siperian radalla. Tarjoilu 5 €.

21.3.2011 klo 15-17 **Akateeminen nainen työmarkkinoilla** -seminaari Porin yliopistokeskuksen auditoriossa 125 (Pohjoisranta 11 A). Tilaisuus järjestetään yhteistyössä Turun yliopiston kauppakorkeakoulun Porin yksikön kanssa. Akavan opiskelijavaltuuskunnan AOVA:n puheenjohtaja Tuomas Meriniemi puhuu aiheesta *Akateemisen naisen asema ja palkkaus työelämässä*, minkä jälkeen Aarni Moisala Aalto yliopiston kauppakorkeakoulusta esitelmöi aiheesta *Itsensä markkinointi akateemisilla työmarkkinoilla*. Tämän jälkeen paneelikeskustelu, johon osallistuvat edm. puhujien lisäksi Porin Akateemiset Naiset ry:n puheenjohtaja Kirsti Antila ja Porin ylioppilasyhdistys Pointer ry:n puheenjohtaja Elina Valtonen. Tilaisuuden päätteeksi on kahvitarjoilu. Tilaisuus on maksuton, mutta ilmoittautumista pyydetään 18.3.2011 mennessä hanna.suontausta@utu.fi.

To 7.4. klo 17 Katariinankatu 14 D, käynti sisäpihalta. Tutustumme Porin Seudun Sieniseurain toimintaan pj. Tapani Hännisen opastuksella. Kahvitarjoilu.

La 14.5. klo 12.30 Kevätretki Rauman Lappiin. Tutustumme Lappi-Hunajan tuotantoon, juomme kahvit Pyörnin kahvilassa ja lopuksi käymme Sammallahdenmäellä, Unescon maailmanperintökohteessa.

Lisätietoja jäsenkirjeessä. Ilmoittautumiset pj. Kirsti Antilalle eri tilaisuuksiin.

Tervetuloa mukaan!

Rauman akateemiset naiset

Ke 16.2. klo 18 kevätkokous, johon yhdistämme Aloe vera -tuotteiden esittelyn. Kokoonnumme Riitta Leppäkosken kotona. Ilmoittautumiset 10.2. mennessä puh. 050 371 3770 tai riitta.leppakoski@dnainternet.net. Iltaan mahtuu 20 nopeinta ilmoittautunutta.

To 17.3. klo 18 tutustumiskohteen Rauman OKL. Juli-Anna Aerila esittelee väitöskirjaansa *Fiktiivisen kirjallisuuden maailmasta monikulttuuriseen Suomeen – Ennakointikertomukset ja nuortenromaanit kirjallisuus- ja monikulttuurisuus-kasvatuksen välineinä*. Ilmoittautumiset Aino Pelto-Huikolle, puh. 044 710 5379 tai aino.pelto-huikko@iki.fi.

Tampereen Akateemiset Naiset ry

Ke 23.2. klo 18 Pirkanmaan Liitossa, Nalkalankatu 12:ssa, maakuntahallituksen puheenjohtaja, rehtori Antero Saksala kertoo eurooppalaisesta tasa-arvon peruskirjasta kuntien ja maakuntien työvälineenä sekä Pirkanmaan Liiton toiminnasta.

Samalla pidetään yhdistyksen sääntömääräinen kevätkokous.

La 19.3. tasa-arvon päivänä Nordea Pankin koulutustilassa Tampereella Kuninkaankatu 26:n kuudennes-kerroksessa yhdistyksen ja SANL:n järjestämä seminaari **Nainen ja talous vuoropuhelussa** alkaen klo 13. Kts. ohjelma toisaalla lehdessä.

La 9.4. retki Helsinkiin tutustumaan NJKL:n 100-vuotisnäyttelyyn *Naisten huoneet: 100 vuotta elämää ja tekoja* Sederholmin talossa Aleksanterinkatu 16. Näyttelyyn on vapaa pääsy. Yhdistys tukee retkeen osallistuvia jäseniä 20 eurolla. Retkeen osallistuvat jäsenmaksunsa 31.3. mennessä maksaneet saavat tuoen matkan jälkeen. Retkeen osallistuville jaetaan lomake, jonka mukaan maksu maksetaan.

Luetaan yhdessä -verkosto: Mikäli olet kiinnostunut liittymään verkostoon, ilmoittaudu Anja Aarniolle anja.aarnio (at) p1.inet.fi tai tekstiviestillä Anja 050 550 3321. Tietoisku ja koulutus järjestetään, kun kiinnostuneita jäseniä ilmoittautuu viidestä seitsemään.

Turun Akateemiset Naiset ry

Ti 1.3. klo Kirjailija, FM Tytti Issakainen kertoo Maarian pappilan ruustinnasta, Jenny Maria Tallgrenista, joka saattoi alkuun Koroisten niemen arkeologiset kaivaukset. Maarian pappila, Sorolaisenkatu 4

Ti 5.4 klo 18 Akateemikko Marjo Kuusela kertoo Käsityöläismuseossa esitettävästä tanssiteoksestaan Turku palaa, Kahvila Kisälli, Vartiovuorenk 2

Ti 3.5 kevätretki. Ilmoittautuminen Tuula Korhonen puh 2542 660 tai tukorho@tkukoulu.fi.

Yhdistyksen kevätretki on tänä vuonna päivällisristeily Rudolfinalla 3.5.2011. Laiva lähtee kello 17.00 Aurajoen rannasta.

Kirjallisuuserho kokoontuu kahvila Elvinan kabinetissa Yliopistonk 15 keskiviikkoisin klo 18

Ke16.02. Thomas Bernhard: Hakkuu

Ke 16.03. Erik Wahlström: Kärpäsenkesyttäjät

Ke13.04. Märta Tikkanen: Emma ja Uno - rakkautta tottakai

Lunch ladies kokoontuu kuukauden 3. tiistaina Panimoravintola Koulussa klo 12-13

Kerhon vetäjinä toimivat Marja Ulmala, TAN ja Nina Ekholm, KaiÅ

Ti 15.2. Pol.mag. Alice Björklöve berättar om sitt arbete i Kina

PAIKALLISYHDISTYKSET

Ti 15.3. Erikoislääkäri Taisto Valta kertoo matkastaan viidakkoon Indonesian Papualle

Ti 19.4. Johtaja Juha Kaskinen tulevaisuuden tutkimuskeskus, Turun kauppakorkeakoulu Euro 2010

Ti 17.5. TD Maria Leppäkari: Mitt äventyr i Jerusalem 2010

Seniorikerho kokoontuu kuukauden viimeisenä torstaina klo 13.00 kahvila Elvinan kabinetissa Yliopistonkatu 15.

To 24.2. Professori Sirkka-Liisa Kivelä, Vanhetaan viisaasti.

To 31.3. Professori Päivi Lappalainen, Ilmiö: Sofi Oksanen.

The International Club kokoontuu Cafe Agricolassa, Henrikink 1B klo 13

February 14, 2011 "Academic Research in the American Style - experiences from a trip to California in 2010" Professor Aino Halinen-Kaila, Department of Marketing, Turku School of Economics, University of Turku

March 14, 2011 "UN Women and CSW-55 meetings in NYC" Futurist Leena-Maija Laurén, Finland Futures Research Centre, University of Turku/IFUW Delegate to the CSW-55, Chairperson of the VI International Helvi Sipilä Seminar Feb 24th, 2011 in NYC

April 11th, 2011 "UN Women- what does the organizational change mean in Finland" Director, Dr. Elina Multanen, UN Women Finland, Helsinki

For more information please contact Birgit Kretschmann, birgit.kretschmann@utu.fi

Olemme kartoittamassa erilaisten ryhmien opettajatarvetta Luetaan yhdessä projektiin.. Kaikki kiinnostuneet ystävineen, ottakaa yhteyttä Päivi Lehtiseen, paiviklehtinen@hotmail.com tai 050 3269494. Aiempaa opetuskokemusta ei edellytetä. Ks. myös www.luetaanyhdessa.fi

Kvinnliga Akademiker i Vasa r.f.

24.2 Vårmöte, stadgeenliga ärenden behandlas. Rådhusgatan 22 B, kl.18 Neuropsykolog Katrine Helelund berättar om sin verksamhet.

16.3 Tessa Turtonen från Marthaförbundet föreläser om hur man kan undvika skadliga kemikalier, Sandögatan 6, kl.18.

13.4 FM Marit Nilsson-Väre föreläser om sitt arbete som lektor i finska på Hanken kl.18.

Majutfärden går till Fänrik Ståls center i Oravais. Vi äter en "historisk" meny 3 för 32,50 € www.adelbragd.fi

Vantaan Akateemiset Naiset ry

Ti 15.2. klo 12.30 lounaskokous Bakers´issa, Mannerheimintie 12, 2. krs

To 3.3. klo 18 tutustumme Kuntokeskus Eurecaan (www.Eureca.fi), Peltolantie 2, Tikkurila. Kuntokeskusta esittelee jäsenemme Maisa Susisalo. Julkistamme kokouksessa yhdistyksen kotisivut.

Ke 16.3. klo 12.30 lounaskokous Bakers´issa.

La 19.3. Tampereelle talousaiheinen seminaari, josta lisätietoja Minervassa 01/2011.

Pe 25.3. klo 19 Kansallisteatteriin - Heini Junkkaala "Kristuksen morsian". Liput 29 €. Varaukset 18.2. mennessä Sirkka Oksaselle, oksanen_sirkka@hotmail.com tai 040 826 1429.

Ma 28.3. klo 19 sääntömääräinen kevätkokous (paikka ilmoitetaan myöhemmin)

To 7.4. klo 19 Kansallisteatteriin "Herra Sloane". Varaukset Sirkka Oksaselle 28.2. mennessä. Lippujen hinta 29 €.

Tervetuloa mukaan!

To 28.4. klo 12.30 ounaskokous Bakers´issa. Lounaan jälkeen tutustuminen ”Naisten huoneet” –näytelyyn Sederholmin talossa.

Kirjallisuuspiiri: Hallitus ehdottaa kevätkokoukselle kirjallisuuspiirin perustamista uutena toimintamuotona.

Kvinnliga Akademiker i Åboland r.f

Ti.15.2 kl. 12-13 Lunchträff i samarbete med TAN i restaurang Koulu. PM Alice Björklöv berättar om sitt arbete i Kina.

Ti 15.2 kl. 19. Årsmöte i ÅA's kafferum. Fri samvaro från kl. 18.30. Efter årsmötet bekantar vi oss med kläder från de danska företagen Green House och Friendtex. Kristiina Reunanen visar och berättar.

Mån 7.3 kl. 18-21 Traditionellt Kvinnodags-seminarium på Mauno Koivisto-Center dvs. BioCity, Tykistö. 6 A. Servering och lottförsäljningen börjar kl. 17.15. Årets tema är ”Oikeus hyvinvointiin ?” Kontakta Margareta Nybacka-Willner (tel. 040-5379089 eller mnybacka@abo.fi) för mera info eller för köp av biljetter a´ 15 euro. Biljetter kan också köpas på årsmötet.

Ti 15.3 kl. 12-13 Lunchträff i samarbete med TAN i restaurang Koulu. Erikoslääkäri Taisto Valta kertoo matkastaan viidakoon Indonesian Papualle

Ti 12.4 kl. 17.30 Månadsträff i Logomos café (Hampspinnaregaten 14). Vd vid kulturhuvudstadsstiftelsen i Åbo, Cay Sevón berättar vad som är på gång inom kulturhuvudstaden. Efteråt diskussion.

Observera att Logomo stänger kl. 19, så om man vill hinna med att se utställningarna också kan det vara bra att komma före 17.30.

Ti 19.4 kl. 12-13 Lunchträff i samarbete med TAN i restaurang Koulu.

Ti 10.5 Vårutfärd till Hedvigs Minne i Nådendal, där vi blir guide av Kari Appelgren. Avfärd från Åbo vid 17-tiden med buss 110 från Åbo torg eller samåkning i egna bilar. Mera info och tidtabeller för utfärden senare under våren.

Ti 17.5 kl. 12-13 Lunchträff i samarbete med TAN i restaurang Koulu. TD Maria Leppäkari.



Vas. Puheenjohtaja Ritva Tammivaara ja CIR Marja Liisa Toivanen IFUW:n presidentin keskustelutilaisuudessa 11.12.2010



Itella Green

MINERVA

Julkaisija/Publisher

Suomen Akateemisten Naisten Liitto –
Finlands Kvinnliga Akademikers Förbund ry

Toimitusneuvosto/Editorial committee

Ritva Tammivaara
Siv Dahlin Jansson
Aune Kariluoto
Merja Ojansivu
Riitta-Majja von Weissenberg-Hartiala

Toimitussihteeri/Assistent editor

Riittamajja von Weissenberg-Hartiala
weissenberg-hartiala@pp.inet.fi

Toimituksen osoite/Address to publisher

Minerva/SANL
Fredrikinkatu 41 A 8
00120 Helsinki
e-mail: sanl.fkaf@akateemisetnaiset.fi
ISSN 0359-9825

Painopaikka/Printed by

Unigrafia, Helsinki

Suomen Akateemisten Naisten Liitto – Finlands Kvinnliga Akademikers Förbund ry.

Puheenjohtaja/President

DOS LKT Ritva Tammivaara
Käsityöläiskatu 9 A 23, 20100 Turku
puh. 050 569 6149
e-mail: ritvat5@gmail.com

Rahastonhoitaja/Treasurer

Sirkka Oksanen
Mantelikuja 3 B 53, 01710 Vantaa
puh. 040 826 1429

SANL:n pankkitili/Bank account

Nordea Helsingin Yksityispankki
180830-1921

Toimisto

Fredrikinkatu 41 A 8, 00120 Helsinki
puh. 040 544 1801
e-mail: sanl.fkaf@akateemisetnaiset.fi
kotisivut: www.akateemisetnaiset.fi

Internet-sivut

SANL: www.akateemisetnaiset.fi
IFUW: www.ifuw.org
UWE: www.ifuw.org/uwe

Seuraava Minerva ilmestyy
27.4.2011

Aineiston viimeinen jättöpäivä
11.4.2011 sähköposti-
osoitteeseen
weissenberg-hartiala@pp.inet.fi

**Keskushallituksen
seuraavat kokoukset**

la 19.3.2011 ja la 14.5.2011